令和　年　月　日

高知市長　岡　﨑　誠　也　様

入札参加予定業者届出書

届出者　所在地

　　　　名　称

　　　　代表者
入札を実施するので，高知市介護基盤整備等事業費補助金交付要綱第９条第３項の規定により，下記のとおり入札に参加する予定の業者を届け出ます。
記
施設名
○物件名
〈入札参加予定業者〉
	№
	業者名
	所在地
	電話番号

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

○　その他

・　入札予定日時　　令和  年  月  日（　）　　時　分から

・　入札予定場所